
  平成２１年１２月１日  

 

 各  位 

 

                          （財）全国高等学校体育連盟 

                           自転車競技専門部 

                            部 長 髙 松   彰 

                                                              （公印省略） 

 

賛助会員への加入について（お願い） 

 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本自転車競技専門部の諸事業の推進と普及発展のために、多大なるご支援ご

協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、近年は高校教育の中でもスポーツ離れや少子化などの影響によりスポーツ全般が

衰退の傾向に危惧している関係者も多いことと思います。我々高校関係者もそのような現

状を打破し、少しでも多くの生徒に自転車競技に慣れ親しんで人間形成に取り組んでいき

たいと常に考えているところです。しかしながら、競技力向上を通しての自転車競技の魅

力を伝える機会も折からの不況で諸事業の遂行に経済的諸問題が影響し十分な環境作り

ができない状況であるのも事実でございます。 

 つきましては、本自転車競技専門部の事業をより発展させるため制度の趣旨にご理解ご

賛同をいただき、厳しい経済状況下でございますが賛助会員にご加入くださいますようお

願い申し上げます。 

  

※会費の納入先 

       振込先  青森銀行 下組町（しもくみちょう）支店（店番３０６） 

                口座番号 普通 １０４８９９３   

                  名  義  全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 

                                       事務局長  中村 雅章 

 

 

連絡責任者 

（財） 全国高等学校体育連盟  

自転車競技専門部  

事務局 中村 雅章 

県立八戸工業高等学校 

  TEL.090-9745-2319 


